长寿区龙河镇区龙23-2/03等地块（龙河加油站）控规修改公示说明

2023年7月19日，重庆市长寿区龙河镇人民政府向长寿区人民政府提交《关于龙河镇加油站新选地块控规修改事宜的请示》。2023年7月24日，区政府同意开展相关工作。
修改内容：将原加油站地块（龙23-2/03）用地性质由加油加气站用地（B41）调整为留白用地；将新选址加油站地块用地性质由非建设用地调整为加油加气站用地（B41）。
根据《中华人民共和国城乡规划法》及《重庆市长寿区人民政府关于进一步加强控制性详细规划修改管理工作的通知》长寿府发〔2016〕72号的要求，现将该控规修改方案公示如下：
1.公示时间：2024年2月4日——2024年3月3日，30天。
2.公示地点：重庆市长寿区人民政府网、重庆市长寿区龙河镇人民政府、修改地块周边。
3.公示单位：重庆市长寿区龙河镇人民政府。
[bookmark: _GoBack]4.意见反馈单位及联系电话：重庆市长寿区龙河镇人民政府，023-40852925。